

# Norris CN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 70

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

**Christian Norris**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Norris CN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 70 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Norris
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Aalborg Spar Nord Bank, Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg Norris Labelling ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.253 t.kr. mod 3.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.572</b>	<b>-6.612</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.161.201	3.060.681
Andre finansielle indtægter	122.687	85.212
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-64.568</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.278.316</b>	<b>3.074.713</b>
Skat af årets resultat	<u>-25.762</u>	<u>-3.080</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.252.554</u></b>	<b><u>3.071.633</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.201	660.681
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>3.487.953</u>	<u>2.309.752</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.252.554</u></b>	<b><u>3.071.633</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.622.623	11.171.201
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.003.125</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.625.748</u>	<u>11.171.201</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.625.748</u></b>	<b><u>11.171.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.920
Andre tilgodehavender	<u>1.819</u>	<u>1.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.819</u>	<u>5.843</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.111.500</u>	<u>2.041.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.111.500</u>	<u>2.041.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.827.281</u>	<u>4.183.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.940.600</u></b>	<b><u>6.229.951</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.566.348</u></b>	<b><u>17.401.152</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.650.998	1.989.797
Overført resultat	18.713.108	15.225.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.547.506</u></b>	<b><u>17.396.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.842	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.842	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.842</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.566.348</u></b>	<b><u>17.401.152</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.